
場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

比率(%) 時間(秒)

1 仲本 選手 MT-07 1 8 446 PT1 1 6 338 - 1 6 338 - -

2 作田 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 15 511 転倒 1 8 187 - 1 8 187 103 1.849

3 吉野 選手 DR-Z400SM 1 8 384 - 1 11 351
PT2
AT1

1 8 384 103 2.046

4 宮西 選手 DR-Z400SM 1 9 129 PT2 1 8 510 PT1 1 8 510 103 2.172

5 神谷 選手 Z650 1 9 883 - 1 9 299 - 1 9 299 104 2.961

6 長嶺 選手 CB400SF 1 13 979 PT1 1 10 199 AT1 1 10 199 106 3.861

7 国吉 選手 DRZ-400SM 1 12 939 - 1 12 793 - 1 12 793 110 6.455

8 我喜屋 選手 ｲﾝﾊﾟﾙｽ400 1 16 630 - 1 15 78 AT1 1 15 78 113 8.740

9 平良 選手 VTR250 1 16 561 - 1 15 383 - 1 15 383 114 9.045

10 上原 選手 Z1000 1 15 789 - 1 15 484 - 1 15 484 114 9.146

11 具志堅 選手 WR250 1 40 567 転倒 1 17 96 AT1 1 17 96 116 10.758

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 池原 選手 Z650 1 14 683 - 1 14 85 - 1 14 85 - - 112 7.747

2 上江洲 選手 CRM250RR 1 16 844 PT1 1 14 475 - 1 14 475 112 0.390 112 8.137

3 友寄 選手 VTR250 1 15 717 - 1 15 30 - 1 15 30 113 0.945 113 8.692

4 城間 選手 Z400 1 17 705 PT1 1 15 82 - 1 15 82 113 0.997 113 8.744

5 松田 選手 Z250 1 17 877 - 1 17 50 - 1 17 50 116 2.965 116 10.712

6 上原 選手 ﾌﾞﾛｽ400 1 17 183 - 1 35 511 転倒 1 17 183 116 3.098 116 10.845

7 遠藤 選手 ﾎｰﾈｯﾄ900 1 20 257 - 1 17 646 - 1 17 646 117 3.561 117 11.308

8 久貝 選手 ｴｲﾌﾟ80 1 19 563 AT1 1 17 858 - 1 17 858 117 3.773 117 11.520

9 木村 選手 ZRX1100 1 19 247 AT1 1 18 267 - 1 18 267 118 4.182 118 11.929

10 眞壁 選手 CB750 1 19 809 - 1 18 847 - 1 18 847 119 4.762 119 12.509

11 上原 選手 CBR600RR 1 24 934
AT1
AT1

1 22 173 PT1 1 22 173 111 8.088 124 15.835

12 大城 選手 ZRX1200 1 25 440 - 1 25 160 - 1 25 160 115 11.075 128 18.822

平成31年  2  月10  日

平成31年 2月大会  Aクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 平成31年  2  月10  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

Bｸﾗｽ Aｸﾗｽ

順位

順位

マシン

マシン

Aｸﾗｽ

平成31年 2月大会 Bクラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

タイム

名前 ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム名前



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250ES 1 21 547 - 1 20 196 - 1 20 196 - - 121 13.858

2 桃原 選手 Z1000 1 21 828 - 1 21 168 PT1 1 21 168 101 0.972 122 14.830

3 新垣 選手 XR250 1 23 162 - 1 21 257 - 1 21 257 101 1.061 122 14.919

4 喜舎場 選手 GSX-S1000 1 23 505 - 1 22 185 - 1 22 185 102 1.989 124 15.847

5 古堅 選手 VTR1000 1 25 229 - 1 22 247 - 1 22 247 103 2.051 124 15.909

6 芹沢 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 23 197 - 1 22 601 - 1 22 601 103 2.405 125 16.263

7 大浜 選手 MT09 1 22 991 - 1 22 902 - 1 22 902 103 2.706 125 16.564

8 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R 1 28 273 - 1 27 329 - 1 27 329 109 7.133 132 20.991

8 野原 選手 ｱﾄﾞﾚｽV125 - 棄権 - 棄権 - - - - -

順位

平成31年 2月大会  C1クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 平成31年  2  月10  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ベストタイム C1ｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 原 選手 CB750 1 24 156 - 1 21 786 - 1 21 786 - - 123 15.448

2 ﾏｲｸ 選手 ZRX1200 1 23 751 - 1 22 457 - 1 22 457 101 0.671 124 16.119

3 仲村 選手 CB1300SB 1 25 797 - 1 23 763 - 1 23 763 102 1.977 126 17.425

4 宮城 選手 Dﾄﾗｯｶｰ125 1 24 758 - 1 24 887 - 1 24 758 104 2.972 128 18.420

5 大山 選手 ｽｸﾗﾝﾌﾞﾗｰｱｲｺﾝ 1 35 838 - 1 27 126 - 1 27 126 107 5.340 131 20.788

6 上原 選手 YZF-R3 1 32 788 - 1 27 280 PT1 1 27 280 107 5.494 132 20.942

7 神谷 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 1 31 306 - 1 27 911 - 1 27 911 107 6.125 133 21.573

8 比嘉 選手 ﾆﾝｼﾞｬ650 1 30 149 - 1 28 130 - 1 28 130 108 6.344 133 21.792

8 伊波 選手 ER6n 1 34 626 AT1 1 31 275 - 1 31 275 112 9.489 138 24.937

10 大城 選手 CB400SF 1 46 914 - 1 33 129 - 1 33 129 114 11.343 140 26.791

11 山城 選手 CB400SF - KM 1 33 648 - 1 33 648 115 11.862 141 27.310

平成31年 2月大会  C2クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 平成31年  2  月10  日

順位 名前 マシン

タイム

ベストタイム

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

C2ｸﾗｽ Aｸﾗｽ



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 田場 選手 Z800 1 4 970 - 1 3 932 - 1 3 932 - - - -

2 ｼﾞｪﾚﾐｰ 選手 MT09 1 4 153 PT1 1 4 430 AT1 1 4 153 100 0.221 - -

3 新垣 選手 ﾘﾄﾙｶﾌﾞ 1 7 269 - 1 6 287 - 1 6 287 104 2.355 - -

4 城間 選手 Dﾄﾗｯｶｰ250 1 11 43 - 1 8 812 - 1 8 812 108 4.880 - -

5 ﾛｰｶﾞﾝ 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 11 30 - 1 9 268 - 1 9 268 108 5.336 - -

6 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 11 225 PT1 1 9 851 - 1 9 851 109 5.919 - -

7 金城 選手 GSXR600 1 10 770 - 1 10 85 - 1 10 85 110 6.153 - -

7 稲福 選手 ZRX1100 - KM 1 10 566 - 1 10 566 110 6.634 - -

9 仲里 選手 CB400SF 1 14 679 - 1 13 741 - 1 13 741 115 9.809 - -

10 仲座 選手 ﾃﾞｨｵ50 1 33 203 - 1 28 312 AT1 1 28 312 138 24.380 - -

順位

平成31年 2月大会 Nクラス･成績表 (ｼｮｰﾄｺｰｽ)

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 平成31年  2  月10  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ベストタイム Nｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 上原 選手 Z1000 1 15 789 - 1 15 484 - 1 15 484 - - 114 9.146

2 遠藤 選手 ﾎｰﾈｯﾄ900 1 20 257 - 1 17 646 - 1 17 646 103 2.162 117 11.308

3 木村 選手 ZRX1100 1 19 247 AT1 1 18 267 - 1 18 267 104 2.783 118 11.929

4 桃原 選手 Z1000 1 21 828 - 1 21 168 PT1 1 21 168 108 5.684 122 14.830

5 喜舎場 選手 GSX-S1000 1 23 505 - 1 22 185 - 1 22 185 109 6.701 124 15.847

6 古堅 選手 VTR1000 1 25 229 - 1 22 247 - 1 22 247 109 6.763 124 15.909

7 ﾏｲｸ 選手 ZRX1200 1 23 751 - 1 22 457 - 1 22 457 109 6.973 124 16.119

8 大浜 選手 MT09 1 22 991 - 1 22 902 - 1 22 902 110 7.418 125 16.564

9 仲村 選手 CB1300SB 1 25 797 - 1 23 763 - 1 23 763 111 8.279 126 17.425

10 大城 選手 ZRX1200 1 25 440 - 1 25 160 - 1 25 160 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

11 大山 選手 ｽｸﾗﾝﾌﾞﾗｰｱｲｺﾝ 1 35 838 - 1 27 126 - 1 27 126 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

12 田場 選手 Z800 1 4 970 - 1 3 932 - 1 3 932 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

13 ｼﾞｪﾚﾐｰ 選手 MT09 1 4 153 PT1 1 4 430 AT1 1 4 153 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

14 稲福 選手 ZRX1100 - KM 1 10 566 - 1 10 566 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 桃原 選手 Z1000 1 21 828 - 1 21 168 PT1 1 21 168 - - 122 14.830

2 上原 選手 CBR600RR 1 24 934
AT1
AT1

1 22 173 PT1 1 22 173 101 1.005 124 15.835

3 古堅 選手 VTR1000 1 25 229 - 1 22 247 - 1 22 247 101 1.079 124 15.909

平成31年 2月大会 大型クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 平成31年  2  月10  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

大型ｸﾗｽ Aｸﾗｽ

平成31年 2月大会  女性クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 平成31年  2  月10  日

順位 マシン

タイム

順位 マシン

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

女性ｸﾗｽ Aｸﾗｽ

名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム

名前
第1･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】
第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 原 選手 CB750 1 24 156 - 1 21 786 - 1 21 786 100 0.00 123 15.45

2 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R 1 28 273 - 1 27 329 - 1 27 329 107 5.54 132 20.99

3 伊波 選手 ER6n 1 34 626 AT1 1 31 275 - 1 31 275 112 9.49 138 24.94

4 大城 選手 CB400SF 1 46 914 - 1 33 129 - 1 33 129 114 11.34 140 26.79

5 稲福 選手 ZRX1100 - KM 1 10 566 - 1 10 566 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

平成31年 2月大会 シニアクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 平成31年  2  月10  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

順位 マシン ｼﾆｱｸﾗｽ Aｸﾗｽベストタイム名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】


